КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 октября 2017 года                   № 11                                  ст. Анастасиевская

О внесении изменений в решение Совета

Анастасиевского сельского поселения Славянского района

от 26 февраля 2014 года № 3 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными

для предоставления муниципальных услуг

 администрацией Анастасиевского сельского поселения

Славянского района и порядка определения

размера платы за оказание услуг»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Совет Анастасиевского сельского поселения Славянского района решил:

1. Внести в решение Совета Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 26 февраля 2014 года № 3 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией Анастасиевского сельского поселения Славянского района и порядка определения размера платы за оказание услуг» следующие изменения:

1) приложение № 1 к решению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава
Анастасиевского сельского поселения

Славянского района
А.Г.Семко

Председатель Совета
Анастасиевского сельского поселения

Славянского района
Г.Д.Лубашева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению 42 сессии Совета

Анастасиевского сельского поселения

Славянского района

третьего созыва

от 26.10.2017 г. № 11

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению 58 сессии Совета

Анастасиевского сельского поселения

Славянского района

второго созыва

от 26.02.2014 г. № 03

(в редакции решения 42 сессии Совета

Анастасиевского сельского поселения

Славянского района

третьего созыва

от 26.10.2017 г. № 11)

ПЕРЕЧЕНЬ

услуг, которые являются необходимыми

и обязательными для предоставления муниципальных услуг

администрацией Анастасиевского сельского поселения

Славянского района

	№

п/п
	Муниципальная услуга,

предоставляемая администрацией Анастасиевского сельского поселения Славянского района
	Услуга, которая является необходимой и

обязательной для предоставления муниципальной услуги администрацией Анастасиевского сельского поселения Славянского района

	1
	Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности
	Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	2
	Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута
	Схема границ предполагаемых к использованию земель или части земельного участка на кадастровом плане территории с указанием координат характерных точек границ территории (с использованием системы координат, применяемой при ведении государственного кадастра недвижимости)

	3
	Выдача порубочного билета на территории муниципального образования
	Градостроительный план земельного участка, подготовленный в соответствии с требованиями ч. 17 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации»

Глава
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района

А.Г.Семко